PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 224 DE 2021.

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe da
Divisão de Cadastro Mobiliário, a servidora Joice Pereira Lima
Ribeiro, RG. N° 33.604.732-0 e CPF N° 333.223.958-98, durante o
impedimento do titular.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

10  - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão
de Cadastro Mobiliário da Secretaria Municipal de Finanças, a servidora Joice Pereira Lima
Ribeiro, RG. N° 33.604.732-0 e CPF N° 333.223.958-98, durante o impedimento do titular
David Xavier da Silva, Oficial Administrativo Sênior, por motivo de férias, no período de 08
a 27 de Setembro de 2021, fazendo jus à diferença do salário base do titular, aplicando-se
as vantagens do substituto.

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a pajir4e08 de Setembro de 2021.

Mogi Guaçu, 24 de Setenjb

RODRIGO FALSETTI
PREFEITO

KELLY CRISTINA CAMIL• CAVALHEIRO

SEC. MUN. DE AS 	TRAÇÃO

Encaminhada à publi . 	na data supra.

RUBEN COIMBRA NOVAES
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO